- Transformation de la conciergerie en un bien privatif comme suit : 

« un appartement comprenant en propriété privative et exclusive: living, 

chambre, salle de bains installée avec W.C. et la cave privative numéro 

quatre. » 

- Attribution au bien privatif créé cent vingt-trois (123) quotités dans les 

parties communes de la résidence et dès lors de modifier le dénominateur 

commun des quotités dans les parties communes qui passe de dix mille à dix 

mille cent vingt-trois. 

3° Qu’aux termes de l’assemblée générale ordinaire tenue le 2 mai 2019, il a